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Tema: Bestrebelse er fra de troende, 

seieren er fra Allah 

 

Mine ærede brødre! 

I verset fra Koranen jeg har lest, sier 

Allah den Allmektige: "Adlyd Allah og 

Hans Sendebud, og ikke splitt dere, for 

da vil dere miste motet og miste styrken. 

Vær tålmodige. For Allah er med de 

tålmodige."[1] I hadithen jeg leste, sier vår 

Profet Muhammed (saw): "Kjemp med 

deres hender, deres tunger og deres 

eiendeler."[2] 

Kjære troende! 

Hjemlandet er landet der en person 

lever i fred og trygghet; der man bærer æren 

av å være fri. Det er landet til de som har 

skrevet historie med samme mot, de som 

har ofret seg for de samme verdiene, og de 

som bygger fremtiden med de samme 

idealene. Våre forfedre beskyttet vårt 

hellige lands territorium i århundrer med 

sin tro på Allah og sin kjærlighet til 

hjemlandet, og de kjempet heroisk mot 

undertrykkelse og tyranner. Denne edle 

nasjonen, hvis eneste ønske var å forhindre 

at urene hender rørte ved deres 

helligdommer, har aldri kompromittert sin 

verdighet og ære. Våre utallige seire 

gjennom historien, fra Malazgirt til Den 

store offensiven, vitner om dette. 

 

 

Mine kjære brødre! 

Disse hellige seirene har vist at 

anstrengelsen kommer fra de troende, og 

seieren kommer fra Allah. Vi må også i dag 

anstrenge oss for å oppnå Hans aksept og 

for å la godhet råde på jorden. Akkurat som 

i fortiden, finnes det også i dag forsøk på å 

legge press på landet vårt og omringe 

islamske områder, og dette vil fortsette. For 

å unngå at disse truslene får fotfeste, må vi 

legge uenigheter og begjær til side; vi må 

være våkne overfor dem som ønsker å 

ødelegge vårt brorskap. Vi må bidra til den 

økonomiske og teknologiske utviklingen i 

landet vårt og våre brødres land, og vi må 

være produktive individer på alle områder. 

Vi må ikke glemme at selv om tid, sted og 

omstendigheter for kampen mellom 

sannhet og falskhet endrer seg, må den 

troendes standhaftighet forbli uendret. Vår 

Herre den Allmektige sier i et vers: "Å, 

dere som tror! Hvis dere hjelper Allahs 

religion, vil Han hjelpe dere og gjøre dere 

stø på føttene."[3] 

Ærede troende! 

At vi er langt borte fra hjemlandet, 

må ikke føre til at vi fjerner oss fra våre 

nasjonale og åndelige verdier. La oss styrke 

vår lojalitet, underkastelse og tillit til vår 

Herre og oppdra våre etterkommere med 

samme bevissthet. La oss ta vare på vår 

fremtid, våre verdier og våre arvestykker. 

Måtte vår Herre gi oss evnen til å bevare 

arven vi har mottatt fra våre forfedre og 

overføre den til våre etterkommere. Amin. 

[1] Enfâl, 8/46. 

[2] Nesâî, Cihâd, 48. 

[3] Muhammed, 47/7. 
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